
  

STEAK HACHÉ 
 

NUGGETS DE POULET 

ou  

NUGGETS DE POISSON 

SAUCISSE 
 

FRITES 
 

BOISSON  
  (canette ou verre de sirop) 

DESSERT  
(Yop à boire/compote/ donuts 

sucre ou chocolat/petite glace 

/petit granita) 

Vendredi  
et samedi soir,  
menu enfant à 

4€50! 

6.90€ 
 

Jusqu’à 12 ans 
 

+ 
 

+ 
 

+ 
 

OU OU 



  

A grignoter à tout moment de la journée 
 

MIX TAPAS 
2 wings de poulet, 2 bouchées au camembert, 2 mozzarella sticks, 4 onion rings 
4 wings de poulet, 4 bouchées au camembert, 4 mozzarella sticks, 8 onion rings 

CHEESY MIX 
2 mozzarella sticks, 2 bouchées au camembert, 2 pepper peppa dew, 4 bouchées 

tomates séchées fromage 

FISH & CHIPS Filet de Colin pané 140gr, frites, sauce tartare 

CALAMAR RINGS (x8) 

WINGS DE POULET BARBECUE (x5) 

NUGGETS DE POULET (x5) 

NUGGETS DE POISSON (x5) 

ONION RINGS (x10) 

FRITES : Petite / Grande 

HOT DOG : Ketchup, moutarde ou mayonnaise 

SWEET CRISPY HOT-DOG (sauce miel moutarde - crispy onion) 

SAUCISSE FRITES 

CRÊPE SALÉE (poulet/fromage, jambon/fromage, œuf/fromage) 

SANDWICH (poulet/fromage, jambon cru/beurre, jambon/fromage) 
 

5,90€ / 1 personne 

9.90€ / 2 personnes 
 

6.90€ 
 

9.50€  

5.50€ 

4.50€ 

3.50€ 

3.50€ 

3.90€ 

2.00€ / 3.00€ 

4.00€  

4.50€ 

6.50€ 

4.50€ 

4.00€ 
 



  

SPEEDY BURGER 
Classic Burger / Chicken Burger / Royal Fish Burger 

+ Canette  

+ Dessert* ou Café 

 

SPEEDY SALADE 
(Grandes) Caesar / Veggie / Louisiane / Océane  

+ Canette 

+ Dessert* ou Café  

 

HOT-DOG 
Hot Dog  

+ Canette  

+ Dessert* ou Café 

 

CRAZY HOT-DOG 
Hot-Dog  

+ Frites 

+ Canette 

 

SANDWICH 
Sandwich au choix  

+ canette  

+ dessert* ou café 

  
* Desserts Formules : Donut’s sucre ou chocolat, 1 boule de glace ou 1 petit granita 

 

12,50€ 

 

 

 

11.50€ 

 

 

 

6.90€ 

 

 

 

7.50€ 

 

 

 

6.90€  

 
 

Le midi uniquement 
 



  

ELITE BURGER 
Steak haché de taureau 180gr, poitrine fumée, œuf snacké, oignon rissolé, 2 

tranches de Cheddar, sauce 

 
SPECIAL ARIZONA BURGER 
Steak haché de bœuf 150gr, poitrine fumée, œuf snacké, 2 tranches de Cheddar, 

sauce 

 
SO SKOTTISH BURGER 
Steak haché de bœuf Black Angus 150gr, bleu, oignon rouge, mâche, sauce 

miel/moutarde 
 

CLASSIC BURGER 
Steak haché de bœuf 150gr, 2 tranches de Cheddar, sauce 
 

CHICKEN BURGER 
Filet de Poulet pané 140gr, 2 tranches de Cheddar, sauce Poulet Rôti 

 
ROYAL FISH BURGER 
Filet de Colin pané 140gr, 2 tranches de Cheddar, sauce tartare  
 

KIDS CHEESEBURGER 
 

 

 

Version XXL  (double steak, double fromage) 

15.90€ 

 

12.90€ 

 

12.90€ 

 

9.90€ 

 

10.50€ 

  

11.90€ 

 

5.90€ 

 

 

+ 4.00€ 
 

Tous nos burgers sont servis avec une petite salade et des frites 
 



  

CAESAR 
Salade, poulet rôti, oeuf, maïs, haricots rouges, tomates cherry, copeaux de 

parmesan, sauce Caesar 

 

LOUISIANE 
Salade, poitrine grillée, œuf, maïs, haricots rouges, tomates cherry, oignons 

frits, dés de gouda, sauce nature 

 

VEGGIE 
Salade, maïs, haricots rouges, tomates cherry, olives, assortiment de fromage 

en dés, pignons de pin, sauce nature 

 

OCÉANE 
Salade, thon, œuf, maïs, haricots rouges, tomates cherry, fromage en dés, 

olives, sauce nature 
 

10,90€ 

 

 

10.90€ 

 

9.90€ 

 

 

10.90€ 

  

 

 

 

 

 

Petite  Grande 
 

7,90€ 

 

 

 

7.90€ 

 

6.90€ 

 

 

7.90€ 

 

  

 

 

 

 



  

STEAK HACHÉ DU BOUCHER 
Steak haché du boucher 150gr, accompagné de frites 

 

STEAK A CHEVAL 
Steak haché du boucher 150gr, œuf au plat, accompagné de frites  

 

STEAK A CHEVAL BLACK ANGUS 
Steak haché Black Angus 150gr, œuf au plat, accompagné de frites 

 

ENTRECOTE SHERIFF 
Entrecôte 240gr, accompagnée d’une petite salade et de frites + boisson 33cl 

au choix ou un verre de vin 

 

BROCHETTE DE POULET MARINÉ  
Brochette de poulet mariné 150gr, frites, sauce Poulet rôti 

 

FISH & CHIPS 
Filet de Colin pané 140gr, frites, sauce tartare 

7.50€ 

 

8.90€ 

 

9.90€ 

 

16.90€ 

 

9.00€ 

 

9.50€ 



  

BOISSONS GAZEUSES (CANETTE 33CL) 

 
Coca Cola, Coca Cola Zéro, Sprite, Schweppes agrumes, Perrier 

 

BOISSONS NON GAZEUSES ET JUS DE FRUIT (CANETTE 33CL) 

 
Lipton Ice Tea, Oasis, Fruit Shoot, Minute Maid pomme ou orange  
 
PAGO 
Fraise, Ananas, Multivitaminé, ACE 
 
SIROP  
Grenadine, Menthe, Citron, Fraise, Pêche 

 
EAU PLATE CRISTALINE (0.5L) 

 
DIABOLO 

 

BOISSONS CHAUDES  

 
EXPRESSO / DECA 
 
CAFE LONG / CAFE NOISETTE  
 
CAFE AU LAIT  
 
CAPPUCINNO / DOUBLE EXPRESSO / CHOCOLAT CHAUD 
 
THE 
 

Nous vous proposons également des cafés spéciaux (latte macchiato, 

chococcino etc.), voir la carte des boissons chaudes 

 

2.20€ 
 

 

2.20€ 
 

3.00€ 
 

1 verre    1 pichet 1l 

 1.00€       3.50€ 
 

1.00€ 
 

2.00€ 

 

 
 

1.30€ 
 

1.50€ 
 

1.80€ 
 

2.50€ 
 

2.50€ 



  

VINS 

Rouge (Côte du Rhône bio), Rosé, Blanc (selon disponibilités) 

Verre  

Pichet 25 cl 

Pichel 50 cl  

Pichet 1 l 

 

PRESSION 

Pelforth blonde / Monaco 25cl 

Pelforth blonde / Monaco 50cl 

 

BOUTEILLE / CANETTE 

Heineken 33cl 

Bud 33cl 

Leffe Blonde 50cl 

Hoegaarden blanche 25cl 

 

APERITIFS 

Kir  

Pastis 3cl 

Martini Blanc 5cl 

Whisky 5cl  

Jet 27 5cl 

2.50€ 
3.90€ 
6.90€ 
11.90€ 

 

 

 
3.60€ 
5.90€ 

 
 

 

3.00€ 
3.50€ 
4.50€ 
2.90€ 

 
 
 

3.50€ 
3.00€ 
4.00€ 
5.00€ 
4.00€ 



  

MOELLEUX CHOCOLAT 
Glace vanille, crème anglaise 

 

FROMAGE BLANC  
Colis fruits rouges ou caramel 

 

BANANA SPLIT 
Banane, glaces chocolat, fraise, vanille, sauce chocolat, chantilly 

 

NOIX DE COCO GIVREE  
 

GLACE chocolat, vanille, fraise, citron, nougat, chartreuse   
1 boule  

2 boules  

3 boules 

 

GAUFRE MAISON (selon disponibilité) ou GAUFRE DE LIEGE 
Sucre, Nature 

*Nutella, Chantilly, Confiture, Crème de marrons, Sirop d’Érable, Miel 

 

CRÊPE MAISON 
Sucre, Nature 

*Nutella, Chantilly, Confiture, Crème de marrons, Sirop d’Érable, Miel 

 

* Supplément ingrédient :  

 

4.50€ 

 
2.10€ 

 
5.60€ 

 
3.90€ 

 
1.60€ 
2.90€ 
3.90€ 

 
2.40€ 
3.00€ 

 

 

2.20€ 
2.80€ 

 

0.50€ 



 

 

Les vendredis et les samedis soirs,  

le menu enfant est à seulement  

4€50* 

 
 


